

**Iglobe ApS**  
Marielundvej 18, 2730 Herlev

**CVR-nr. 32 64 30 00**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018.

---

**Alon Bruchiel Ekelund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Iglobe ApS  
Marielundvej 18  
2730 Herlev

E-mail: info@iglobecrm.com

CVR-nr.: 32 64 30 00

Stiftet: 26. november 2009

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bjørn Sibbern, Formand  
Alon Bruchiel Ekelund  
Stig Myken  
Nicolai Gutensohn Lamborg

### Direktion

Alon Bruchiel Ekelund

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, sælge, levere og vedligeholde forretningsløsninger herunder CRM systemer baseret på Microsofts internetplatforme, Sharepoint, Office365 m.v.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i årets løb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

År 2017 har været et vigtigt transformationsår for iGlobe. Målsætning om overgang fra primær indtjening baseret på konsulenttimer til en abonnement baseret licensens forretning er godt på vej og forventes endnu bedre i år 2018. Konsolidering af Apps og strategien med tilbud af gratis og betalbar abonnementer har resulteret i et højt antal nye bruger i 2017. Samlet set kan det konkluderes at transformationen går hurtigere end forventet og er derfor et positivt resultat for år 2017.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsår således, at selskabet nu og fremadrettet har regnskabsafslutning d. 31. december. Perioden omfatter derfor en 12 måneders periode, mens sammenligningstallen omfatter en 3 måneders periode.

Det er konstateret, at der foretaget en fejl i beregning af udskudt skat i tidligere regnskabsår vedrørende udviklingsomkostninger og deraf skattefordring, hvorfor sammenligningstallene er korrigeret i overensstemmelse hermed. Resultatet er påvirket negativt med t.kr. -9 i regnskabsperioden 01/10-2016 til 31/12-2016 og 01/01-2017 til 31/12-2017 og overført resultat er påvirket negativt primo 01/01-2016 med t.kr. -221.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>556.135</b>	<b>201</b>
1 Personaleomkostninger	-411.764	-356
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-282.701	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>-138.330</b>	<b>-216</b>
Andre finansielle indtægter	379	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.168	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-148.119</b>	<b>-218</b>
2 Skat af årets resultat	59.129	79
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.990</b>	<b>-139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.990	-139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.990</b>	<b>-139</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	788.092	896
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	100.992	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>889.084</u>	<u>896</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>889.084</u></b>	<b><u>896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.790	237
Tilgodehavende selskabsskat	94.079	120
Andre tilgodehavender	18.906	14
Tilgodehavender i alt	<u>230.775</u>	<u>371</u>
Likvide beholdninger	<u>176.816</u>	<u>175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>407.591</u></b>	<b><u>546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.296.675</u></b>	<b><u>1.442</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	500.000	500
5 Overført resultat	20.220	351
5 Reserve for udviklingsomkostninger	362.342	120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>882.562</u></b>	<b><u>971</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	77.394	48
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>77.394</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.660	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.807	1
Anden gæld	322.252	410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.719	423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>336.719</u></b>	<b><u>423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.296.675</u></b>	<b><u>1.442</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	363.321	334
Pensioner	46.108	21
Andre omkostninger til social sikring	2.335	1
	<b>411.764</b>	<b>356</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	28.950	-79
Andre skatter	-88.079	0
	<b>-59.129</b>	<b>-79</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.270.320	1.146
Tilgang i årets løb	174.480	124
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.444.800</b>	<b>1.270</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-374.007	-313
Årets afskrivninger	-282.701	-61
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-656.708</b>	<b>-374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>788.092</b>	<b>896</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	100.992	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>100.992</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>100.992</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	351.135	120.417	971.552
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>-330.915</u>	<u>241.925</u>	<u>-88.990</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>20.220</u></b>	<b><u>362.342</u></b>	<b><u>882.562</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alon Bruchiel Ekelund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 89.23.224.63

2018-03-28 14:50:37Z

NEM ID 

## Alon Bruchiel Ekelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 89.23.224.63

2018-03-28 14:50:37Z

NEM ID 

## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 83.91.62.202

2018-03-28 15:10:20Z

NEM ID 

## Stig Myken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 80.62.116.118

2018-03-30 16:58:10Z

NEM ID 

## Nicolai Gutensohn Lamborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653776382601

IP: 212.98.103.66

2018-04-06 06:26:02Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-04-06 06:35:31Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-04-06 07:56:26Z

NEM ID 

## Alon Bruchiel Ekelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744980548981

IP: 87.116.41.238

2018-04-06 10:09:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BB40D-D3CPB-07NKK-7BDQW-DZT5-408EJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>